
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.kul.lublin.pl/zamowienia-publiczne,16027.html 

 

Lublin: Dostawa nowego sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowania dla jednostek organizacyjnych Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części 

Numer ogłoszenia: 130963 - 2014; data zamieszczenia: 17.06.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II , Al. Racławickie 14, 20-950 

Lublin, woj. lubelskie, tel. (81) 445 41 59, faks (81) 445 41 63. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.kul.lublin.pl/zamowienia-

publiczne,16027.html 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Kościelna szkoła wyższa o pełnych prawach publicznych 

szkół wyższych. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa nowego sprzętu 

komputerowego oraz oprogramowania dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa nowego sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla jednostek 

organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części: Część 

1 - dostawa o charakterze sukcesywnym: komputerów osobistych, serwerów, drukarek, skanerów i 

elementów sieciowych dla jednostek organizacyjnych KUL, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartym w Zał. 1a do SIWZ, Część 2 - dostawa o charakterze sukcesywnym: 

http://bip.kul.lublin.pl/zamowienia-publiczne,16027.html


komputerów przenośnych, tabletów, projektorów, pamięci masowych, akcesoriów komputerowych i 

oprogramowania dla jednostek organizacyjnych KUL, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w Zał. 2a do SIWZ, Część 3 - dostawa o charakterze jednorazowym: komputera 

przenośnego, tabletu, skanera, akcesoriów komputerowych i oprogramowania dla jednostek 

organizacyjnych KUL, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Zał. nr 3a do SIWZ. 

W zakresie przedmiotu zamówienia w częściach 1-3 wymagana jest sprzedaż i dostawa wraz z 

wniesieniem przedmiotu zamówienia do sali CN-223 II piętro - Dział Teleinformatyczny Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Dla części 3 dostawa będzie miała charakter jednorazowy. 

W pozostałych przypadkach, tj. dla części: 1-2 dostawa będzie miała charakter sukcesywny. 

Dostarczony przedmiot zamówienia musi być nowy, nieużywany, wolny od wad fizycznych i 

prawnych. Warunki wykonania zamówienia zawarte są we wzorach umów, stanowiących załącznik 

nr 9 oraz załącznik nr 10 do SIWZ. Zamówienie zostało podzielone na 3 części. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawierają załączniki 1a-3a do SIWZ. W części 1 Zamawiający zastrzega 

sobie prawo zastosowania stawki podatku VAT w wysokości 0% zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 lit a) 

Ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. (Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz. 1054 - z 

późniejszymi zmianami) pod warunkiem uzyskania zgody wydawanej przez Ministerstwo Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego. Zamawiający przekaże Wykonawcy pisemną informację o uzyskaniu zgody 

wydanej przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, na podstawie której Wykonawca 

zobowiązany będzie do wystawienia faktury z obowiązującą stawką podatku Vat. W zakresie 

przedmiotu zamówienia w częściach 1-3 wymagane jest zapewnienie wymaganych w Formularzu 

oferowanych parametrów technicznych (zał. nr1a-3a) w zależności od części, na którą Wykonawca 

składa ofertę minimalnych terminów gwarancji. Szczegółowe określenie, zakres oraz wielkość 

przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział III SIWZ. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.21.33.00-8, 30.23.13.00-0, 

31.22.44.00-6, 30.23.21.10-8, 30.21.61.10-0, 38.65.21.00-1, 48.62.40.00-8, 48.92.00.00-3, 

30.23.72.80-5, 48.82.00.00-2, 30.23.71.10-3, 30.12.14.10-0, 30.23.41.00-9, 30.23.71.40-2, 

30.23.61.10-6, 30.23.41.00-9, 30.23.31.53-8, 30.23.72.80-5, 30.23.71.30-9, 32.55.21.10-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 



Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest 

wnieść, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości: W części 1: 5 000,00zł 

(słownie: pięć tysięcy 00/100zł) W części 2: 4 700,00zł (słownie: cztery tysiące siedemset 00/100zł) 

W części 3: 400,00zł (słownie: czterysta 00/100zł) 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub 

kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42, 

poz. 275, z 2008r. Nr 116, poz. 730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010r. Nr 96, poz. 620). 

3.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

Zamawiającego tj. BANK PeKaO S.A. III O/Lublin, Nr konta: 50 1240 2382 1111 0010 2390 2519 z 

dopiskiem: Wadium - dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania : AZP-240/PN-

p30/038/2014. 1) Wadium złożone w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy powinno zostać 

zaksięgowane na koncie Zamawiającego najpóźniej do upływu terminu składania ofert. 2) Wadium 

wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 4. Dowód wniesienia 

wadium w jednej lub w kilku formach określonych w ust. 2 należy dołączyć do oferty. 5. 

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp. 6. Wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 

po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 7. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na 

wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8. Zamawiający 

żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 

art. 46 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 9. 

Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z 

umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 

bankowy wskazany przez Wykonawcę. 10. Wadium w formie innej niż pieniężna Wykonawca 

winien złożyć najpóźniej w terminie składania ofert. Z treści wadium składanego w innej formie niż 

pieniądz powinno wynikać jednoznacznie, gwarantowanie wypłaty należności w sposób 

nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze żądanie. 11. Wadium takie powinno obejmować cały 

okres związania ofertą, poczynając od daty składania ofert. 12. Wadium w innej formie niż pieniądz 



należy złożyć łącznie z ofertą, może być złożone w oddzielnej kopercie. 13. Zamawiający uzna 

wymóg wniesienia wadium w pieniądzu za spełniony, jeżeli kwota, o której mowa w ust. 1, 

najpóźniej w terminie składania ofert wpłynie na rachunek bankowy Zamawiającego. 14. 

Zamawiający uzna wymóg wniesienia wadium w formach innych niż pieniężna za spełniony, gdy 

umowa zabezpieczająca (tj. wadium w formie określonej w art. 45 ust. 6 punkty 2-5 ustawy Pzp) 

zostanie złożona nie później niż w terminie składania ofert i będzie zawierała co najmniej 

następujące elementy: a)nazwę i dokładny adres gwaranta, b)zobowiązanie gwaranta 

(poręczyciela, podmiotu ubezpieczającego) do nieodwołalnej i bezwarunkowej wypłaty 

beneficjentowi (Zamawiającemu) oznaczonej kwoty pieniężnej dokładnie odpowiadającej wysokości 

ustalonego wadium, gdy wystąpi jedna z następujących sytuacji: Wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o 

których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z 

przyczyn nieleżących po jego stronie, zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy, Wykonawca, którego oferta została wybrana, odmówi podpisania umowy na 

warunkach określonych w ofercie, c) zobowiązanie gwaranta do wypłacenia pełnej kwoty wadium 

na pierwsze wezwanie Zamawiającego, d)okres ważności umowy zabezpieczającej (który musi 

pokrywać się z terminem związania ofertą wskazanym w SIWZ). 15. Wadium wniesione przez 

jednego z członków konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo. 16. Zamawiający zatrzymuje 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił 

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie 

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia 

wymagano; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi w oparciu o metodę 0-1 na zasadzie kwalifikacji 

spełnia-nie spełnia, na podstawie dołączonego do oferty Oświadczenia zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi Zał. nr 4 do SIWZ 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Za spełniających warunek wiedzy i doświadczenia w części 1, zostaną uznani 

Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w 

postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali co 

najmniej dwie dostawy sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej niż 70 000,00 

PLN brutto każda*. Za spełniających warunek wiedzy i doświadczenia w części 2, 

zostaną uznani Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, 

zrealizowali co najmniej dwie dostawy sprzętu komputerowego o wartości nie mniejszej 

niż 50 000,00 PLN brutto każda*. Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku - 

Ocena spełnienia warunku w częściach 1 oraz 2 nastąpi na podstawie dokumentu Wykaz 

wykonanych głównych dostaw, którego wzór stanowi Załącznik nr 11 do SIWZ, 

załączonych dowodów, czy dostawy zostały wykonane należycie, a także Oświadczenia 

Wykonawcy - zgodnie z art. 22 ustawy Pzp - o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ. Za główne dostawy uznaje się 

dostawy niezbędne do wykazania spełnienia warunku wiedza i doświadczenie. Przez 

wartość dostawy Zamawiający rozumie łączną wartość dostarczonego sprzętu 

komputerowego w ramach jednej umowy. Przez jedną dostawę Zamawiający rozumie 

wszystkie zrealizowane w ramach jednej umowy dostawy sprzętu komputerowego. *W 

przypadku podania kwot w walutach obcych Zamawiający dokona ich przeliczenia według 

średniego kursu NBP z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu opublikowania się ogłoszenia o zamówieniu, NBP 

nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich 

przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje 

ww. informacje. Ocena spełnienia warunku w części 3 nastąpi w oparciu o metodę 0-1 na 

zasadzie kwalifikacji spełnia-nie spełnia, na podstawie dołączonego do oferty 

Oświadczenia zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi Zał. nr 4 do 

SIWZ 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi w oparciu o metodę 0-1 na zasadzie kwalifikacji 

spełnia-nie spełnia, na podstawie dołączonego do oferty Oświadczenia zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi Zał. nr 4 do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Ocena spełnienia warunku nastąpi w oparciu o metodę 0-1 na zasadzie kwalifikacji 

spełnia-nie spełnia, na podstawie dołączonego do oferty Oświadczenia zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi Zał. nr 4 do SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełnienia warunku nastąpi w oparciu o metodę 0-1 na zasadzie kwalifikacji 

spełnia-nie spełnia, na podstawie dołączonego do oferty Oświadczenia zgodnie z art. 22 

ust. 1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi Zał. nr 4 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Ponadto oferta musi zawierać: 1) wypełniony Formularz oferowanych parametrów technicznych wg 

wzoru stanowiącego: Zał. nr 1a- 3a odpowiednio do części 1-3 na którą Wykonawca składa ofertę 

2) Wykaz asortymentowo - ilościowy przedmiotu zamówienia służący Wykonawcy do dokonania 

wyceny wg wzoru stanowiącego: Zał. nr 1b- 3b odpowiednio do części 1-3 na którą Wykonawca 

składa ofertę 3) wypełniony formularz Oferta Wykonawcy wg wzoru stanowiącego Zał. nr 7 do 

SIWZ. 4) Informację o wykonaniu zamówienia siłami własnymi lub o części zamówienia, której 

wykonanie, Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom - Załącznik nr 8 do SIWZ (jeżeli 

dotyczy). Jeżeli prawo do podpisania oferty nie wynika ze złożonych wraz z ofertą dokumentów, 

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty pełnomocnictwa, z którego będzie jednoznacznie 

wynikało, do jakich czynności pełnomocnik jest upoważniony. Pełnomocnictwo należy złożyć w 

formie oryginału, lub kopii poświadczonej notarialnie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Istotne postanowienia wprowadzone do treści umowy związane z realizacją zamówienia 

publicznego oraz warunki, na jakich Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą zostały określone 

we wzorze umowy stanowiącym Zał. nr 9 lub Zał. nr 10 do SIWZ. 2. Zmiana postanowień umowy 

może nastąpić w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności i może dotyczyć: 1) 

przedmiotu umowy w sytuacji, gdy w czasie trwania umowy nastąpi aktualizacja rozwiązań ze 

względu na postęp techniczny lub technologiczny (np. wycofanie z obrotu urządzeń lub materiałów), 

po zaproponowaniu przez Wykonawcę i zaakceptowaniu przez Zamawiającego urządzeń o 

parametrach technicznych, jakościowych i innych nie gorszych od parametrów urządzeń 

stanowiących przedmiot umowy. Zmiana nie może spowodować podwyższenia ceny oraz obniżenia 

parametrów technicznych, jakościowych i innych wynikających z oferty na podstawie której był 

dokonany wybór Wykonawcy; 2) przedmiotu umowy, w sytuacji gdy w czasie trwania umowy 

nastąpi wprowadzenie nowej technologii produktu objętego przedmiotową umową, po 

zaproponowaniu przez Wykonawcę i zaakceptowaniu przez Zamawiającego produktu 

równoważnego o parametrach technicznych, jakościowych i innych nie gorszych od parametrów 

urządzeń stanowiących przedmiot umowy. Zmiana nie może spowodować podwyższenia ceny oraz 

obniżenia parametrów technicznych, jakościowych i innych w szczególności jakości zastosowanych 

technologii wynikających z oferty na podstawie której był dokonany wybór Wykonawcy; 3) terminu 

realizacji przedmiotu umowy w sytuacji, gdy w czasie trwania umowy z przyczyn niezawinionych 

przez Wykonawcę nastąpi konieczność zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, po 

zaproponowaniu przez Wykonawcę i zaakceptowaniu przez Zamawiającego nowego terminu 

realizacji przedmiotu umowy. Zmiana nie może spowodować zmiany ceny wynikającej z oferty 

Wykonawcy. Zmiana może dotyczyć terminu wykonania umowy bez naliczania kar umownych; 4) 

zmiany odpowiednich zapisów umowy w sytuacji, gdy w czasie trwania umowy konieczne będzie 

dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego; 5) wysokości ceny, w sytuacji gdy w 

czasie trwania umowy nastąpi zmiana stawki podatku VAT w odniesieniu do tej części ceny, której 

zmiana dotyczy; 6) zmiany odpowiednich zapisów umowy, w sytuacji gdy w czasie trwania umowy 

zaistnieją okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; 7) zmiany 

odpowiednich zapisów umowy, w sytuacji gdy w czasie trwania umowy wystąpią zdarzenia siły 

wyższej rozumianej jako zewnętrzne, nieprzewidziane zdarzenia pozostające poza kontrolą Stron, 

w szczególności wojny i innego działania o charakterze zbrojnym, działania siły przyrody, akty 

terroru, zamieszki, rozruchy, strajki i inne działania zagrażające porządkowi publicznemu, decyzje 

lub działania władz publicznych, a także klęski żywiołowe. 3.Inicjatorem zmian może być 



Zamawiający lub Wykonawca poprzez pisemne wystąpienie w okresie obowiązywania umowy 

zawierające opis proponowanych zmian i ich uzasadnienie. 4.W przypadku zaistnienia sytuacji, o 

której mowa w ust. 2 pkt 1), 2) Wykonawca zobowiązuje się powiadomić o tym fakcie 

Zamawiającego z wyprzedzeniem umożliwiającym aneksowanie Umowy w trybie niewywołującym 

opóźnienia w planowanych terminach dostawy, nie później jednak niż na 7 dni przed planowaną 

ewentualną zmianą. 5.Zmiana adresu, nazwy lub formy organizacyjno-prawnej którejkolwiek ze 

Stron umowy nie stanowi zmiany jej treści i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. Strony 

zobowiązują się do informowania siebie wzajemnie o zmianie formy organizacyjno-prawnej lub o 

zmianie adresu. Zawiadomienie uważa się za skutecznie doręczone, jeżeli zostanie sporządzone 

na piśmie i dostarczone drugiej stronie. 6.Zmiana osób wskazanych do kontaktów oraz dokonania 

odbioru przedmiotu umowy i podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego którejkolwiek ze Stron nie 

stanowi zmiany jej treści i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. Strony zobowiązują się do 

informowania siebie wzajemnie o zmianie danych teleadresowych osób. Zawiadomienie uważa się 

za skutecznie doręczone, jeżeli zostanie sporządzone na piśmie i dostarczone drugiej stronie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.kul.lublin.pl/zamowienia-publiczne,16027.html 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Katolicki 

Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, 20-950 Lublin, Al. Racławickie 14, Dział Zamówień 

Publicznych, Budynek Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-223. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.06.2014 godzina 12:00, miejsce: Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, 20-950 Lublin, Al. 

Racławickie 14, Dział Zamówień Publicznych, Budynek Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-223. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zakup częściowo będzie współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa o charakterze sukcesywnym: komputerów osobistych, serwerów, 

drukarek, skanerów i elementów sieciowych dla jednostek organizacyjnych KUL. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa o charakterze 

sukcesywnym: komputerów osobistych, serwerów, drukarek, skanerów i elementów 

sieciowych dla jednostek organizacyjnych KUL, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

zawartym w Zał. 1a do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.33.00-8, 30.23.13.00-0, 31.22.44.00-6, 

30.23.21.10-8, 30.21.61.10-0, 48.82.00.00-2, 30.23.71.10-3, 30.23.72.80-5, 32.42.00.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa o charakterze sukcesywnym: komputerów przenośnych, tabletów, 

projektorów, pamięci masowych, akcesoriów komputerowych i oprogramowania dla jednostek 

organizacyjnych KUL. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa o charakterze 

sukcesywnym: komputerów przenośnych, tabletów, projektorów, pamięci masowych, 

akcesoriów komputerowych i oprogramowania dla jednostek organizacyjnych KUL, zgodnie z 

opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Zał. 2a do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 38.65.21.00-1, 48.62.40.00-8, 

48.92.00.00-3, 30.23.72.80-5, 30.12.14.10-0, 30.23.41.00-9, 30.23.71.40-2, 30.23.61.10-6, 

30.23.41.00-9, 30.23.31.53-8, 30.23.71.30-9, 32.55.21.10-1, 32.42.30.00-4, 30.23.71.00-0, 

30.23.74.10-6, 31.22.48.10-3, 31.43.00.00-9, 30.21.32.00-7, 30.21.61.30-6, 30.23.72.30-0. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 12.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dostawa o charakterze jednorazowym: komputera przenośnego, tabletu, 

skanera, akcesoriów komputerowych i oprogramowania dla jednostek organizacyjnych KUL. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa o charakterze 

jednorazowym: komputera przenośnego, tabletu, skanera, akcesoriów komputerowych i 

oprogramowania dla jednostek organizacyjnych KUL, zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia zawartym w Zał. nr 3a do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.21.61.10-0, 48.32.20.00-1, 

30.21.32.00-7, 30.23.74.10-6, 48.92.00.00-3, 30.23.72.80-5. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10.  

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 


